Омега
Мощность
40–120 Вт
Сертификат от
ведущего мирового
производителя
светодиодов – CREE
Применение

лм
Тип
КСС
Климати-
ческое
исполнение
Устано-
вочный
размер,
мм
Масса,
кг
Светильники с комплектацией Vossloh Schwabe
 GALAD Омега LED-40-ШО/У VS 1002787 44 220 (90-305) 3 420 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-80-ШО/У VS 1002788 88 220 (90-305) 6 840 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-100-ШО/У VS 1002789 110 220 (90-305) 10 260 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-150-ШО/У VS 1002790 165 220 (90-305) 13 680 ШО У1 50 12,5
Таблица модификаций
Наименование Артикул
Потреб-
ляемая
мощность,
Вт
Напряжение
сети, В
Све-
товой
поток,
лм
Тип
КСС
Климати-
ческое
исполнение
Устано-
вочный
размер,
мм
Масса,
кг
 GALAD Омега LED-40-ШБ/У50 1002928 40 220  (198-264) 4 400 ШБ У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШО/У50 1002929 40 220  (198-264) 4 400 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШБ/У60 1002930 40 220  (198-264) 4 400 ШБ У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-40-ШО/У60 1002931 40 220  (198-264) 4 400 ШО У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШБ/У50 1002932 60 220  (198-264) 6 600 ШБ У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШО/У50 1002933 60 220  (198-264) 6 600 ШО У1 50 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШБ/У60 1002934 60 220  (198-264) 6 600 ШБ У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-60-ШО/У60 1002935 60 220  (198-264) 6 600 ШО У1 60 12,5
 GALAD Омега LED-80-ШБ/У50 1002936 80 220 (150-280) 8 800 ШБ УХЛ1 50 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШО/У50 1002937 80 220 (150-280) 8 800 ШО УХЛ1 50 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШБ/У60 1002938 80 220 (150-280) 8 800 ШБ УХЛ1 60 13,0
 GALAD Омега LED-80-ШО/У60 1002939 80 220 (150-280) 8 800 ШО УХЛ1 60 13,0
 GALAD Омега LED-100-ШБ/У50 1002940 100 220 (150-280) 10 500 ШБ УХЛ1 50 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШО/У50 1002941 100 220 (150-280) 10 500 ШО УХЛ1 50 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШБ/У60 1002942 100 220 (150-280) 10 500 ШБ УХЛ1 60 13,5
 GALAD Омега LED-100-ШО/У60 1002943 100 220 (150-280) 10 500 ШО УХЛ1 60 13,5
 GALAD Омега LED-120-ШБ/У50 1002944 120 220 (150-280) 12 000 ШБ УХЛ1 50 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШО/У50 1002945 120 220 (150-280) 12 000 ШО УХЛ1 50 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШБ/У60 1002946 120 220 (150-280) 12 000 ШБ УХЛ1 60 14,0
 GALAD Омега LED-120-ШО/У60 1002947 120 220 (150-280) 12 000 ШО УХЛ1 60 14,0
 GALAD Омега LED-40-ШБ/У50 premio 1002948 40 220 (108-305) 5 200 ШБ У1 50 12,5